
ModellTL 012 ANEXA 4.1.12
la Norrnele rnetcdologice ale H.C.G.M.B. nr. 2005

A ELEMENTE DE IDENTIFICARE A
PLATITORULUI DE IMPOZITE PE SPECTACOLE

.,.................. " ......... ,............. " ......."" ......... ,,', ...,............... ,............................ , ............. ,.." .....,., ...................... " ......

Str. ................................................... nr ........
Localitatea .................. .jud./sector .....................

CODUL DE INREGISTRARE

Nr ............... din ............................. ./20 .....

Inregistrat sub nr .............. din ..... ../. ....... ./200 .... D
La compartimentul de specialitate al autoritatilor

Se depun lunar pana -J adrninistratiei publice locale din raza administrativ-

eel tarziu la data de 15 teritoriala a localitatii mentionate in caseta "B"
inclusiv, pentru luna -y FUNCIONARULurrnatoare: _ . ..........................

PUBLIC s.s.

DECLARATIE DE IMPUNERE
Privind stabilirea impozitului pe spectacole in cazul activitatile de videoteca ~i discoteca, datorat in temeiul Legii 57112003 privind Codul Fiscal rnodificata

.~l' '-,
CB Subsemnatul .......................................................... ', ............................. 1 2 3 4 5 6Identificat prin actul de identitate seria ...... nr ................................................

si codul numeric personal 0000000000000 , dec1ar ea la adresa: str ...................
........................................ nr ........ localitatea .......................................... 7 8 9 10 11 12
jud./sectorul ........................ ,este situata 0 incinta In suprafata de 000 m2, unde
organizez spectacole de videoteca/discoteca In zilele mentionate 111 caseta "C".

13 14 15 16 17 18
1. Prin semnarea prezentei, am luat cunostinta ea declararea necorespunzatoare

adevarului se pedepseste conform legii penale, cele declarate fiind corecte si 19 20 21 22 23 24complete.
2. Prezenta declaratie de impunereconstituie titlu executoriu

25 . 26 27 28 29 30
Sernnatura dec!arantului, 31 Se completeaza cu "X" zilele In care se
L.S. , desfasoara spectacolele

Suprafata incintei In m2
,

Impozitul pe spectacole Nr. zilelor rnentionate Impozit pe spectacole Impozitul pe spectacole se
Lei/m2 cu "X" In caseta "C" datorat In lei plateste pani la data de J 5

.............................. 200 ....
X X -


